contratação na qualidade de integrante de equipe de apoio, profissional especializado ou 
funcionário ou representante de empresa que preste assessoria técnica. 

4. DO ORÇAMENTO ESTIMADO  
4.1. O orçamento estimado para a presente contratação é de R$ 1.735.886,76 (Hum milhão, 
setecentos e trinta e cinco mil, oitocentos e oitenta e seis reais e setenta e seis centavos).  

5. DA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA  
5.1. Na presente licitação, a fase de habilitação sucederá as fases de apresentação de propostas 
e lances e de julgamento. 
5.2. Os licitantes encaminharão, exclusivamente por meio do sistema eletrônico, a proposta